
Press Release 

2025 年 7 月 31 日 

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社

役員人事のお知らせ 

標記につきまして、2025 年 7 月 31 日開催の臨時株主総会において、下記のとおり決定しました

ので、お知らせいたします。 

記 

（2025 年 7 月 31 日付） 

新任 

監査役 倉 林
く ら ば や し

 理
おさむ

 

（全国共済農業協同組合連合会 常勤監事） 

なお、監査役 後藤 一英は 2025 年 6 月 25 日に退任いたしました。 

以 上

誠に勝手ではございますが、胡蝶蘭等お祝花・記念品等につきましては、 

謹んで辞退させていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

＜本件に関する照会先＞ 

総務部 管理グループ 

TEL：03－5210－8500 

プレスリリース 


